– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容

而引致的任何損失承擔任何責任。

Maoye International Holdings Limited
茂 業 國 際 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：848）

公 告

截 至 2012 年 3 月 31 日 止 三 個 月 茂 業 商 廈 第 一 季 度 業 績
摘 要

本公告乃根據上市規則第13.09(1)條的規定而作出。

玆提述本公司日期為2012年2月16日、2012年2月9日及2011年9月30日有關本公司全

資子公司茂業商廈發行短期融資券的公告（「有關公告」）。除另有說明外，本公告所

用詞彙與有關公告所界定者具有相同涵義。

按照中國人民銀行及中國銀行間市場交易商協會相關規定的要求，茂業商廈及其子

公司（「茂業商廈集團」）截至2012年3月31日止三個月的財務資料已於2012年4月27日

在www.chinamoney.com.cn及www.shclearing.com刊登。

茂業商廈集團及茂業商廈截至2012年3月31日止三個月的主要未經審計財務資料摘錄

如下。

– 2 –

I. 茂業商廈集團主要未經審計合併財務資料摘錄

人民幣元

資產負債表（合併）

流動資產 5,136,296,270.91

非流動資產 8,851,362,130.71

資產總計 13,987,658,401.62

流動負債 5,633,685,713.24

非流動負債 2,821,230,174.25

負債合計 8,454,915,887.49

歸屬於母公司所有者的權益合計 4,265,916,073.75

所有者權益合計 5,532,742,514.13

負債及所有者權益合計 13,987,658,401.62

利潤表（合併）

營業收入* 1,156,795,280.84

營業利潤 429,920,428.34

利潤總額 440,505,011.63

淨利潤 329,163,306.91

歸屬於母公司所有者的淨利潤 295,928,355.79

現金流量表（合併）

經營活動產生的現金流量 227,862,173.24

投資活動產生的現金流量 -933,809,913.95

籌資活動產生的現金流量 449,934,834.87

2012年3月31日的現金及現金等價物 910,083,839.28

2011年12月31日的現金及現金等價物 1,166,096,745.12

* 營業收入指特許專櫃銷售佣金與直銷收入之總和。

– 3 –

II. 茂業商廈主要未經審計財務資料摘錄

人民幣元

資產負債表

流動資產 5,392,786,471.35

非流動資產 1,795,780,150.22

資產總計 7,188,566,621.57

流動負債 2,304,291,369.12

非流動負債 1,605,325,396.90

負債合計 3,909,616,766.02

所有者權益合計 3,278,949,855.55

負債及所有者權益合計 7,188,566,621.57

利潤表

營業收入* 124,640,940.06

營業利潤 172,750,255.03

利潤總額 172,935,726.48

淨利潤 130,819,289.71

現金流量表

經營活動產生的現金流量 67,900,309.32

投資活動產生的現金流量 -532,890,435.76

籌資活動產生的現金流量 575,764,029.69

2012年3月31日的現金及現金等價物 357,192,185.92

2011年12月31日的現金及現金等價物 246,418,282.67

* 營業收入指特許專櫃銷售佣金與直銷收入之總和。

– 4 –

上述財務資料僅基於按照中國現行公認會計原則編製的茂業商廈未經審計管理賬

目，未經茂業商廈及本公司的審計師確認或審閱。

承董事會命

茂業國際控股有限公司

董事長

黃茂如先生

香港，2012年4月30日

於本公告刊發日期，董事會包括四位執行董事黃茂如先生、鍾鵬翼先生、王福琴女士及王斌先生；

以及三位獨立非執行董事鄒燦林先生、浦炳榮先生及梁漢全先生。